

ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
 Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)

«31» Դեկտեմբերի 2011թ

«ԱԳԲԱ Լիզինգ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Բայրոնի-1
 (վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

(հազ. դրամ)

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Հաշվետու ժամանակաշրջան	Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան	Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը
Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ	229,168	249,649	864,422	1,085,035
Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր	79,228	98,453	313,806	375,642
Չուտ տոկոսային եկամուտ	149,940	151,196	550,616	709,393
Շահաբաժնի տեսքով եկամուտներ	-	-	-	-
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	10,797	1,822	44,461	6,281
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	-	4,610	19,582	27,215
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	21,190	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Մինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից զուտ շահույթ/ (վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված զուտ շահույթ/ (վնաս)	1,042	(110)	1,009	1,272
Այլ գործառնական եկամուտներ	43,899	42,360	102,184	100,025
Գործառնական եկամուտ	205,678	190,658	699,878	789,756
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած կորուստներ	(164,712)	19,192	(85,094)	136,939
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	121,553	69,503	307,623	251,104
Այլ գործառնական ծախսեր	13,539	24,360	37,763	38,881
	-	-	-	-
Շահույթ մինչև հարկվելը	235,298	77,603	439,586	362,832
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	47,772	26,744	97,024	74,234
Շահույթ հարկումից հետո	187,526	50,859	342,562	288,598
	-	-	-	-
Այդ թվում՝	-	-	-	-
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվարկից	-	-	-	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
Դրամական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամուտի գծով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
Համապարփակ ֆինանսական արդյունք	187,526	50,859	342,562	288,598
Այդ թվում՝	-	-	-	-
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Մեկ բաժնետոմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Մեկ բաժնետոմսին ընկնող նուսրացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը «12» Հունվարի 2012 թ.

Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն
ԿՏ

Գլխավոր հաշվապահ

Ս.Գիշյան

Ա.Յակոբյան